Abgedruckt in der Jahresschrift Argovia IV. B. Jahrgang 1864
und 1865, S. 103—104. Ueber die Verhiltnisse Kadelburgs zum
Stifte Zurzach vergl. J. Huber: Der Stift Zurzach niedere Gerichts-
herrlichkeit in Kadelburg vom Jahre 1451—1803. Nach 57 Urkunden
dargestellt. Argovia IV. B. 8. 1—162. Dass der damalige Propst
sein in jeder Beziehung ausgezeichneter Mann“ gewesen sei, wie
Huber urteilt, glauben wir nicht, aber ebensowenig vermdégen wir
uns der Ansicht Rochholz’ und Schroter’s anzuschliessen, die im Briefe
des hl. Karl einen vollkommenen Beweis fir den ,schwindlerischen
Leichtsinn damaliger Italiener“ erblicken.

115—219. Wiederum auch die Schweiz betreffend. Zwei
Seiten.
Datae ex Monasterio S. Blasij in Nigra Silva V1II Idus
Septemb. Anno Christi MDXXCIV,
Casparus eiusdem Monast. S. Blasij Abbas.

117—221. Ich zweifle nicht daran, dass Sie uns einst
noch besuchen werden, zwar nicht iiber den Gotthard kommend,
propter pestern, quam tamen non timet, sondern iiber den
Bernhard. — Vom gregorianischen Gesang verstehe ich nichts.

Friburgi 252 Septembris Anni MDLXXXIIII per
Alumnum vestrum M. Jacobum Haberkorn, quem quam offi-
ciosisse A. T. commendatum vellemus

Petrus Schneulij Eccl. Laus Vicarius.

(xeschichtsfrd. Bd. LIV. 3
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121—231. 2!/, Seiten. Friburgi in Helvetijs 7. Kal.
Octob. 1584.
Sebastianus Werro
Ecclesiae Friburgensis parochus.

122—233. Qui has reddet, Jacobus est Haberkorn Fri-
burgen., iam ante notus isthic studiosus et alumnus, de cuius
in litteris profectu non immerito Friburgenses nostri et sibi et
patriae gratulantur, quem praeterea Illustriss. dignitati suae
magis magisque commendatum esse percupiunt, ut sub tanto
Patrono sacris porro studijs operam dare et sacris initiari
pergat, Christo auxiliante.

Friburgi Helvetiorum 27. Septembris anno post Chri-

stum patum 1584,
Petrus Canisius.

incerti temporis.

136—256. Concept. Responsio ad helvetios.

Iris. vris. quibus petitis ut Balthasar rovelasca possit tuto
exercere in hoc dominio Mediolani mercaturam suam, respon-
demus hoc nos tempore suo declaraturos, Nam & nobis citatus
est ad comparendum, et adhuc tempus superest quo comparere
potest, quod si fecerit, benigne et misericorditer suscipietur,
Bene valere et sapere in Domino Jesu.

% * *

143—280. Kopie. Pius Vs.

Dilecti fili! Wir haben die Briefe und Mitteilungen vom
13. Juli durch Segesser erhalten. Wegen der schwierigen
Zeitlage konnen wir nicht mehr die gewohnten Stipendia
bezahlen. De pueris vestrae nationis per aliquot Italiae Semi-
naria iuxta decretum Tridentini concilij instituta distribuendis,
pio desiderio vestro satisfaciendum duximus. Curavimus autem,
quemadmodum ex aliarum litterarum nostrarum exemplo cum
his litteris coniuncto intelligere poteritis: ut sex pueri bona
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indole praediti mittantur Mediolanum, quatuor Cremonam, -tres
Papiam, totidem Parmam, et tres alij Mutinam, quarum civi-
tatum Episcopi polliciti fuerunt se eos in Seminarijs suis
recepturos et [ut?] ibi alantur ac diligenter instituantur cura-
turos licet autem Seminarium Romanum iam plenum sit, tamen
si duo miseritis eos recipi iubebimus.
Dat. Romae apud Sanctum Marcum Sub annulo TPisca-
toris die XXIIT Augusti 1566 Pontificatus nri Anno Primo.
- Antonius Florobellus Lavellinus.